1 Сумма чека рассчитывается с учетом всех скидок, включая дисконты и бонусы. 

https://metro-cc.ru/

6.2.8. При участии в Конкурсе не допускается использование программных или технических 

средств, направленных на получение преимуществ в Игре. 

6.3. Общее количество победителей Конкурса – 100 016 (Сто тысяч шестнадцать) 

победителей. 

По результатам Конкурса Конкурсное жюри, состоящее из представителей Организатора 

Конкурса (далее – «Конкурсное жюри»), определяет Победителя Конкурса среди Участников 

Конкурса, выполнивших условия Конкурса, предусмотренные п. 6.2 Правил, путем использования

[...]

10 (Десять) Победителей, совершившие 1 (Одну) любую покупку, согласно п. 6.2 и  

набравшие 500 (Пятьсот) очков в игре, получают по 1 (Одному) набору ножей: https://online.metro-

cc.ru/products/n-r-nozhey-3pr-allure-poalris . 

7.1.3. 3 (Три) Победителя, совершившие 2 (Две) любые покупки, согласно п. 6.2 и  набравшие 

1 100 (Одну тысячу сто) очков в игре, получают по 1 (Одной) кофемашине: https://online.metro-

cc.ru/products/kofemashina-delonghi-ecam-2211 . 

7.1.4. 1 (Один) Победитель, совершивший 3 (Три) любые покупки, согласно п. 6.2 и 

набравший 1 900 (Одну тысячу девятьсот) очков в игре, получает 1 (Один) смартфон Apple Смартфон 

iPhone 17 SIM+eSIM 8/512 ГБ, черный. 

7.1.5. 2 (Два) Победителя, совершившие 4 (четыре) покупки, согласно п. 6.2 и набравшие 3 

000 (Три тысячи) очков в игре, получают по 500 000,00 (Пятьсот тысяч рублей 00 копеек). 

7.2. Количество призов – 100 016 (Сто тысяч шестнадцать). 1 (Один) Победитель может 

получить 1 (один) Приз. 

Приз не может быть передан Организатором третьему лицу от Участника (Победителя), его 

выигравшего. В случае если Участник Конкурса сообщил Организатору о невозможности 

получения Приза в необходимый срок, Организатор Конкурса имеет право вручить